PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

   18.09.2017                                                                                                    № 46 о/д
Об утверждении формы реестра источников доходов
 бюджета МО «Новоторъяльский муниципальный район»,
бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав
МО  «Новоторъяльский муниципальный район»,
представляемых одновременно с проектом бюджета
МО «Новоторъяльский муниципальный район» и
бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав
МО  «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от  06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 11.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Новоторъяльский муниципальный район» 4 марта 2015 г. № 36  приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму реестра источников доходов бюджета МО «Новоторъяльский муниципальный район»,
направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом  решения Собрания депутатов
МО «Новоторъяльский муниципальный район»  о бюджете
МО «Новоторъяльский муниципальный район» район»,  согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемую форму реестра источников доходов бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав
 МО «Новоторъяльский муниципальный район», направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом  решения собраний  депутатов городского и сельских поселений,  входящих в состав МО «Новоторъяльский муниципальный район»  о бюджете,  согласно приложению № 2 к настоящему приказу
3. Настоящий приказ вступает в силу с  даты  его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Финансового отдела, руководителя отдела финансирования непроизводственной сферы  Речкина В.Ю.
Руководитель Финансового отдела
МО «Новоторъяльский

муниципальный района»                                                      Л.И.Гродикова
«____» ___________2017 /_____________/ /В.Ю.Речкин/
«____» ___________2017 /_____________/ /Г.К.Чернова/
«____» ___________2017 /_____________/ /С.И. Виногорова/

«____» ___________2017 /_____________/ /Н.Ю.Нуйкина/

«____» ___________2017 /_____________/ Л.А.Овчинникова/

«____» ___________2017 /_____________/ /Н.И.Бирюкова/

«____» ___________2017 /_____________/ /С.А.Калинина/

«____» ___________2017 /_____________/ /И.С.Смирнова/

«____» ___________2017 /_____________/ /Т.А.Ключева/

21